67/ Kpts/KPU-Kota-014.329945/2015 

- Dalam Keputusan Komisi Pemilihan Umum Ini Diatur: Pasangan Calon Walikota 

dan Wakil Walikota Surabaya Tahun 2015 nomor urut 2 (dua) Sdri. Ir.  TRI 

RISMAHARANI, MT dan Sdr. WHISNU SAKTI BUANA, ST dengan perolehan suara 

sebanyak 893.087 (Delapan Ratus Sembilan Puluh Tiga Ribu Delapan Puluh Tujuh) 

Suara; Pasangan sebagaimana dimaksud ditetapkan sebagai Walikota dan Wakil 

Walikota Surabaya Periode tahun 2015-2020. 

CATATAN :             - Keputusan ini ditetapkan pada tanggal 22 Desember 2015.